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Дистанция 11 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
13.05.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 10:00.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 8:49.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:38.00  /
Норматив III разряд 9 +: 6:27.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:43.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:02.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:44.00  /  Норматив МС 12 +: 4:29.00

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

15 - 17 лет

1. МАСЛОВА Екатерина 05 СШ Косино "Меридиан" 4:35.63 631 КМС
2. КУЗНЕЦОВА Кристина 06 СШОР 1 4:39.32 606 КМС
3. КАЛУГИНА Мария 04 Косино "Косино" 4:39.65 604 КМС
4. БУТЕНКО София 05 Косино "Косино" 4:45.79 566 I
5. ШАПОВАЛОВА Арина 05 Косино "Косино" 4:46.77 560 I
6. ПЛАВУНОВА Александра 06 Косино "Парус" 4:49.26 546 I
7. СТЕПАНОВА Полина 04 СШ Косино "Меридиан" 4:58.72 495 I
8. СОКИРКА Анна 06 Косино "Косино" 5:00.48 487 I
9. ПЕТРОВА Кристина 06 Косино "Косино" 5:06.60 458 II

10. БАРИНОВА Анна 06 гбу сш 104 (пл) 5:09.20 447 II
11. АНДРЕЕВА Мария 06 СШ Косино "Меридиан" 5:12.43 433 II
12. КАРПОВА Ольга 05 Косино "Косино" 5:12.58 432 II
13. МАТВИЕНКО Виктория 06 Косино "Косино" 5:13.41 429 II
14. ЦИРУЛЬНИКОВА Екатерина 06 Косино "Косино" 5:22.56 393 II
15. ПЕТЕЛИНА Анастаия 06 СШ Косино "Меридиан" 6:35.49 213 I юн

13 - 14 лет

1. МАЛАНЮК Агния 08 Косино "Косино" 4:48.83 548 I
2. ЯШИНА Маргарита 08 Косино "Косино" 4:59.91 490 I
3. КИСЛИЦЫНА Станислава 07 Косино "Косино" 5:00.51 487 I
4. ГУЗАНОВА Мария 08 СШОР 64 5:00.68 486 I
5. ТРУХИНА Екатерина 07 СШ Косино "Меридиан" 5:01.63 481 I
6. ИВАНОВА Анастасия 07 Косино "Косино" 5:01.67 481 I
7. ХУСТОЧКА Дарья 08 Косино "Косино" 5:02.90 475 II
8. СНАСТИНА Кристина 07 ЮМ 5:04.91 466 II
9. АЛЕКСЕЕВА Виктория 07 СШ Косино "Таганка" 5:09.82 444 II

10. ЛЫСАЧЕВА Кира 08 СШОР 64 5:09.92 444 II
11. ОСИПОВА Злата 08 Косино "Косино" 5:10.37 442 II
12. ПАНОВА Дарья 08 СШ Косино "Таганка" 5:15.62 420 II
13. МОЛЧАНОВА Варвара 08 СШ Косино "Меридиан" 5:18.04 410 II
14. РОЖКОВА Кристина 08 СШ Косино "Меридиан" 5:18.37 409 II
15. БОБЫР Снежана 08 Косино "Косино" 5:18.47 409 II
16. АНДРЕЕНКОВА Дарья 08 ЮМ 5:21.53 397 II
17. СИГАЛ София 08 СШ Косино "Меридиан" 5:21.57 397 II
18. БЫСТРЫКИНА Елизавета 08 Косино "Парус" 5:26.59 379 II
19. БАБАК Алина 08 Косино "Косино" 5:36.17 348 II
20. ГУДЗЬ Марианна 08 Косино "Косино" 5:39.47 337 II
21. ПРЯХИНА Анна 08 СКИФЫ 5:43.13 327 III
22. ДАНИЛИНА Василиса 08 СШ Косино "Меридиан" 5:55.04 295 III



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 14.05.2021 18:46 - Страница 2
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11 - 12 лет

1. ДЕРГАЧЕВА Ева 09 СШ № 4 4:57.89 500 I
2. ДЯТКО Милана 09 Косино "Косино" 5:06.22 460 II
3. ДЕРЯГИНА Мария 09 Косино "Косино" 5:19.19 406 II
4. АНТОНОВА Мария 09 СШ Косино "Таганка" 5:40.77 334 II
5. КУЛАГИНА Элина 09 Косино "Косино" 5:42.33 329 II
6. АВДЕЕВА Таисия 09 СШ Косино "Меридиан" 5:48.19 313 III
7. ИВАНОВА Мария 09 СШ Косино "Меридиан" 5:51.74 303 III
8. ЗИТЕВА Юлия 09 СШ Косино "Меридиан" 5:54.90 295 III
9. ШЕСТАКОВА Мирослава 09 Косино "Косино" 5:56.43 291 III

10. СТАРИКОВА Татьяна 10 Косино "Косино" 5:57.38 289 III
11. КРАСНОВА Елизавета 09 Косино "Парус" 5:58.35 287 III
12. КАРАСЁВА Виктория 09 СШ Косино "Меридиан" 6:03.04 276 III
13. ШАРАФУТДИНОВА Софья 10 СКИФЫ 6:10.05 260 III
14. ИСКОРНЕВА Мария 10 Косино "Косино" 6:21.15 238 III
15. ГОЛУБЦОВА Ангелина 09 Косино "Парус" 6:21.46 238 III
16. ЛАПИНА Ксения 10 СШ Косино "Таганка" 6:42.80 202 I юн
17. КОНУРОВА Анастасия 10 СШ Косино "Меридиан" 6:46.48 196 I юн
18. ПАНТЕЛЕЕВА Валерия 10 СШ Косино "Меридиан" 6:56.25 183 I юн

Открытые

1. МАСЛОВА Екатерина 05 СШ Косино "Меридиан" 4:35.63 631 КМС
2. КУЗНЕЦОВА Кристина 06 СШОР 1 4:39.32 606 КМС
3. КАЛУГИНА Мария 04 Косино "Косино" 4:39.65 604 КМС
4. БУТЕНКО София 05 Косино "Косино" 4:45.79 566 I
5. ШАПОВАЛОВА Арина 05 Косино "Косино" 4:46.77 560 I
6. МАЛАНЮК Агния 08 Косино "Косино" 4:48.83 548 I
7. ПЛАВУНОВА Александра 06 Косино "Парус" 4:49.26 546 I
8. ДЕРГАЧЕВА Ева 09 СШ № 4 4:57.89 500 I
9. СТЕПАНОВА Полина 04 СШ Косино "Меридиан" 4:58.72 495 I

10. ЯШИНА Маргарита 08 Косино "Косино" 4:59.91 490 I
11. СОКИРКА Анна 06 Косино "Косино" 5:00.48 487 I
12. КИСЛИЦЫНА Станислава 07 Косино "Косино" 5:00.51 487 I
13. ГУЗАНОВА Мария 08 СШОР 64 5:00.68 486 I
14. ТРУХИНА Екатерина 07 СШ Косино "Меридиан" 5:01.63 481 I
15. ИВАНОВА Анастасия 07 Косино "Косино" 5:01.67 481 I
16. ХУСТОЧКА Дарья 08 Косино "Косино" 5:02.90 475 II
17. СНАСТИНА Кристина 07 ЮМ 5:04.91 466 II
18. ДЯТКО Милана 09 Косино "Косино" 5:06.22 460 II
19. ПЕТРОВА Кристина 06 Косино "Косино" 5:06.60 458 II
20. БАРИНОВА Анна 06 гбу сш 104 (пл) 5:09.20 447 II
21. АЛЕКСЕЕВА Виктория 07 СШ Косино "Таганка" 5:09.82 444 II
22. ЛЫСАЧЕВА Кира 08 СШОР 64 5:09.92 444 II
23. ОСИПОВА Злата 08 Косино "Косино" 5:10.37 442 II
24. АНДРЕЕВА Мария 06 СШ Косино "Меридиан" 5:12.43 433 II
25. КАРПОВА Ольга 05 Косино "Косино" 5:12.58 432 II
26. МАТВИЕНКО Виктория 06 Косино "Косино" 5:13.41 429 II
27. ПАНОВА Дарья 08 СШ Косино "Таганка" 5:15.62 420 II
28. МОЛЧАНОВА Варвара 08 СШ Косино "Меридиан" 5:18.04 410 II
29. РОЖКОВА Кристина 08 СШ Косино "Меридиан" 5:18.37 409 II
30. БОБЫР Снежана 08 Косино "Косино" 5:18.47 409 II
31. ДЕРЯГИНА Мария 09 Косино "Косино" 5:19.19 406 II
32. АНДРЕЕНКОВА Дарья 08 ЮМ 5:21.53 397 II
33. СИГАЛ София 08 СШ Косино "Меридиан" 5:21.57 397 II
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Дистанция 11, Женщины, 400m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

34. ЦИРУЛЬНИКОВА Екатерина 06 Косино "Косино" 5:22.56 393 II
35. БЫСТРЫКИНА Елизавета 08 Косино "Парус" 5:26.59 379 II
36. БАБАК Алина 08 Косино "Косино" 5:36.17 348 II
37. ГУДЗЬ Марианна 08 Косино "Косино" 5:39.47 337 II
38. АНТОНОВА Мария 09 СШ Косино "Таганка" 5:40.77 334 II
39. КУЛАГИНА Элина 09 Косино "Косино" 5:42.33 329 II
40. ПРЯХИНА Анна 08 СКИФЫ 5:43.13 327 III
41. АВДЕЕВА Таисия 09 СШ Косино "Меридиан" 5:48.19 313 III
42. ИВАНОВА Мария 09 СШ Косино "Меридиан" 5:51.74 303 III
43. ЗИТЕВА Юлия 09 СШ Косино "Меридиан" 5:54.90 295 III
44. ДАНИЛИНА Василиса 08 СШ Косино "Меридиан" 5:55.04 295 III
45. ШЕСТАКОВА Мирослава 09 Косино "Косино" 5:56.43 291 III
46. СТАРИКОВА Татьяна 10 Косино "Косино" 5:57.38 289 III
47. КРАСНОВА Елизавета 09 Косино "Парус" 5:58.35 287 III
48. КАРАСЁВА Виктория 09 СШ Косино "Меридиан" 6:03.04 276 III
49. ШАРАФУТДИНОВА Софья 10 СКИФЫ 6:10.05 260 III
50. ИСКОРНЕВА Мария 10 Косино "Косино" 6:21.15 238 III
51. ГОЛУБЦОВА Ангелина 09 Косино "Парус" 6:21.46 238 III
52. ПЕТЕЛИНА Анастаия 06 СШ Косино "Меридиан" 6:35.49 213 I юн
53. ЛАПИНА Ксения 10 СШ Косино "Таганка" 6:42.80 202 I юн
54. КОНУРОВА Анастасия 10 СШ Косино "Меридиан" 6:46.48 196 I юн
55. ПАНТЕЛЕЕВА Валерия 10 СШ Косино "Меридиан" 6:56.25 183 I юн


